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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

 223.284.685,01

 2.397.869,26

 29.599.613,00

 1.659.169,64

 193.496,55

 33.513.314,40

 514.387,12

 4.451.498,97

 423.665,93

 294.717,60

 28.012.083,60

 10.563.885,79

 134.845,14

 17.141.102,20

 72.661,36

 1.675.629,27

 310.430,14

 7.072.000,00

 1.443.898,19

 5.425.192,40

 3.291,05

 947.527,98

 19.919,98

 2.427.470,66

 66.641,17

 668.518,64

 123.875,11

 30.816,49

 229,50

 989,20

 1.615.407,96

 969.972,26

 3.457,78

 3.371,76

 257.134.833,46

 38.902.866,42

 58.205.355,10

 13.944.381,64

 7.010.880,48

 392.366.990,73
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Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Var Kaynaklanan Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 7.879,75

 7.689,85

 117.112,39

 10.947,47

 14.799,97

 17.068.081,14

 74.845,05

 10.947,47

 14.799,97

 17.068.081,14

 74.845,05
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